
2020 年 4 月 11 日 

お客さま各位 

 

新型コロナウイルスに伴う営業内容変更と感染予防対策について 

＜2020 年 4 月 11 日（土）現在＞ 

 

平素よりプリンスホテルをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

大箱根カントリークラブでは、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況や政府をはじめとする

各所からの発信内容を鑑み、更なる感染拡大防止等を目的として、一部施設の営業内容を下記の

とおり変更させていただきます。 

皆さまのご理解、ご協力を賜わりますよう、お願い申しあげます。 

 

記 

＜営業内容の変更＞ 

施設名称 変更内容 

レストラン 【営業時間変更】 

・3:30P.M.まで（ラストオーダー3:00P.M.） 

 

 

＜感染予防策＞ 

当面の間、一部の従業員がマスクを着用させていただいております。また、館内においては手指

消毒用アルコールを設置しておりますので、ご利用くださいますようお願いいたします。 

＊状況により営業内容が変更になる場合がございます。最新の情報はゴルフ場 Web サイトでご案

内させていただきます。あらかじめご了承くださいますよう、お願い申しあげます。 

以上 

 


